
 
令和７年３月６日  

 

日野郡自転車活用推進計画策定検討委員  様  
鳥取県日野郡連携会議 

会長 中村 英明 
（ 公 印 省 略 ）   

「日野郡自転車活用推進計画」の策定について（通知） 
  
 弥生の候、皆様におかれましてはますます御清祥のこととお慶び申し上げます。 
 さて、「日野郡自転車活用推進計画」の策定につきましては、御多忙中にもかかわらず会議

への出席等、多大な御協力をいただき、誠にありがとうございました。 
 おかげさまをもちまして、２月末から３月初めにかけて日野郡各町での決裁を経て、別添

のとおり成案となりました。 
 今後、計画の推進にあたって、引き続きの御理解と御協力を賜りますようお願いいたしま

す。    
［担当］ 

鳥取県西部総合事務所日野振興センター日野振興局 

鳥取県日野郡連携会議事務局 門脇 

 電 話：０８５９－７２－２０７５ 

電子メール：kadowaki_m@pref.tottori.lg.jp 


